ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

2Л.о(,,^сЛс>
У К А З

г. Грозный
№ ^-/3

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 22 июня 2020 года № 111

1.План третьего этапа по снятию ограничительных мер и выходу
из режима самоизоляции на территории Чеченской Республики
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 июня 2020 года
№ 111 «Об утверждении Плана третьего этапа по снятию ограничительных
мер и выходу из режима самоизоляции на территории Чеченской
Республики», изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

адыров

«8пЛ)1>вгмД<«.»ЛДУпоы106.ИО^в1.Д1П (J7)-eede

жение
Главы

кой Республики

№

1.

План третьего этапа
по снятию ограничительных мер и выходу из режима самоизоляции

на территории Чеченской Республики "̂̂ и̂ции

Отрасль экономики (вид деятельности)

Розничная торговля непродовольственными товарами

4.

5.

Деятельность торговых центров

Санаторно-курортная деятельность

Деятельность турагентств

6.

Деятельность предприятий общественного питания
^ос 'еХлей ' " ' ^ " ^ ' " ° ^ ^ ™ з а л о в ' о б ^ ^ ™ ния

7.

8.

Деятельность фитнес-центров

Деятельность спортивных объектов в целях ПППИРП^Ы^О
зр^г'елей"""^ " тренировок спортсм^^оГбез^час^^"^"

Ч е ^ ; к о Ж Т ^ ^ ' ° Р ' ^ « ° ^ исполнительной власти
•1еченскои Республики и органов местного
самоуправления в штатном режиме

Повсеместное снятие режима самоизоляции

Дата снятия
ограничений

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года

с 22 июня 2020 года